
 
 

UCHWAŁA NR XL/325/2022 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Szaflary z dnia 29 listopada 2018 r., w sprawie 
uchwalenia Regulaminu realizacji i finansowania projektu pn. „Usuwanie azbestu z gospodarstw 
domowych w Gminie Szaflary” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś 5 – Ochrona środowiska, Działanie 5.2 – Rozwijanie systemu 
gospodarki odpadami, Poddziałanie 5.2.2 Gospodarka odpadami, zmienionej Uchwałą nr 

XXXI/253/2021 Rady Gminy Szaflary z dnia 27 października 2021 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 400a ust. 1 pkt 8, art. 403 ust 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.1)), Rada Gminy 
Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr II/6/2018 Rady Gminy Szaflary z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu realizacji i finansowania projektu pn. „Usuwanie azbestu z gospodarstw domowych 
w Gminie Szaflary” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020, Oś 5 – Ochrona środowiska, Działanie 5.2 – Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, 
Poddziałanie 5.2.2 Gospodarka odpadami, zmienionej Uchwałą nr XXXI/253/2021 Rady Gminy Szaflary 
z dnia 27 października 2021 r. w ten sposób, że w § 4 ust. 9 załącznika stanowiącego „Regulamin 
przyznawania realizacji i finansowania projektu pn. "Usuwanie azbestu z gospodarstw domowych w Gminie 
Szaflary” datę „14.08.2022 roku” zastępuje się datą „12.09.2022 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 15 sierpnia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, 2127, 2269 oraz 

z 2022 r. poz. 1079, 1260, 1576 i 1747. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6688


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T12:20:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




